O Presidente da Comissão de Licitação do Distrito Sanitário
Especial Indígena - Tocantins, torna público o Resultado de
Julgamento da Tomada de Preços em epígrafe, declarando como
vencedora a empresa OCA ENGENHARIA LTDA, CNPJ
19.311.008/0001-05, pelo valor global de R$ 129.102,30 (cento e
vinte e nove mil cento e dois reais e trinta centavos).

PAULO SÉSAR LOPES BARBOSA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2018

O Presidente da Comissão de Licitação do Distrito Sanitário
Especial Indígena - Tocantins, torna público o Resultado de
Julgamento da Tomada de Preços em epígrafe, declarando como
vencedora a empresa OCA ENGENHARIA LTDA, CNPJ
19.311.008/0001-05, pelo valor global de R$ 19.083,45 (dezenove mil
oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos).

PAULO SÉSAR LOPES BARBOSA

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA TIPO I
- XAVANTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2018

A Pregoeira do Distrito Sanitário Especial Indígena Xavante
torna público o Resultado do Preg ão nº 03/2018, cujo objeto refere-